WG.0152-5/07                                                        Tyrawa Wołoska, 2007-04-23

ZARZĄDZENIE Nr 5/07

Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 23 kwietnia 2007 r.

w sprawie powołania komisji do sprawdzenia utrzymania czystości 

i porządku na terenie gminy Tyrawa Wołoska.
Na podstawie art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1

W celu sprawdzenia wykonania przez właścicieli nieruchomości i przedsiębiorców obowiązków wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach powołuję komisję w następującym składzie:

1. Stanisław Śmietana           przewodniczący komisji

2. Elżbieta Buczek                członek komisji

3. Wiesław Kuzicki               członek komisji.

§ 2

Zadaniem komisji będzie kontrola obowiązku zawarcia umów przez właścicieli nieruchomości i przedsiębiorców z terenu gminy na odbieranie nieczystości ciekłych. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                          Wójt Gminy

                                                           Mieczysław Czapor

